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Zapraszamy na spotkanie Klubowe Klastra LifeScience 

–wyjątkowo w tym miesiącu - w ostatni czwartek marca

(29.03.2012), o godz. 15

Cafe Mocak (kawiarinia w Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie), ul. Lipowa 4

temat: „Open Innovation – mity i fakty”

W programie:

Czym są innowacje oraz o trendach, które będą wywierać największy wpływ na nasz rozwój●

w najbliższej przyszłości.

Jak przedstawia się innowacyjność w środowisku life science i jakie szanse pojawią się●

w (niedalekiej) przyszłości czyli czy jesteśmy innowacyjni i jak wykorzystać drzemiący (nadal)
potencjał.

Czy koncepcja „open innovation” może się przebić i wejść do praktyki członków klastra life science?●

Konkurencyjność każdej firmy zależy od jej zdolności w zakresie innowacji – co składa się na takie
zdolności i czy można je budować we współpracy z innymi.

Szczegółowe informacje: 
http://lifescience.pl/cms2/bez-kategorii/spotkanie-klubowe-temat-open-innovation-fakty-i-mity-29-mar
zec-2012
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.

 
30-03-2026

Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).

 
30-03-2026

Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy

Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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